Resultado de la Evalaucion de la Segunda Convocatoria Contrato Administrativo de Servicios CAS-N? 02-2025 RIS Barranca
Cajatambo
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EVALUACION CURRICULAR
SISGEDO APELLIDOS Y NOMBRE UNIDAD ORGANICA CARGO FUNCIONAL DBSERVACION
PUNTAIE SRERICIERTELIE PROMEDIC
PONDERACICN
REGISTRO AIRHSP: 003532
6589411 JARA QUENECHE PAULINO KREISLER P.S. -2 CAHUA ENFERMERA 77 0.60 46.20
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE ACUERDO AL PERFIL DE
6590541 URBANO CALIXTO LESLY ISABEL P.S.1-2 CAHUA ENFERMERA 0.60 0.00 iy
6590687 CASTILLO ENCIMAS CARMEN ROSA P.S.1-2 CAHUA ENFERMERA 73 0.60 43.80

NO CUENTA CON FORMA DE PRESENTACION NUMERAL 2.2.2, LITERAL B] LOS
ANEXOS Y CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO COPIA SIMPLE EN FORMA
6592254 ESPIRITU RIVERA MERLITH ROSSMERY P.S. -2 CAHUA ENFERMERA 0.60 0.00 LEGIBLE, DBERAN ESTAR DEBIDAMENTE ORDENADO{NUMERAL 2.2.1 FOLIOS,

FIRMADOS Y CON SU RESPECTIVO FOLDER MANILA Y FASTENER, CASO CONTRARIO
NO SE EVALUARA EL EXPEDIENTE.

NO CUENTA CON FORMA DE PRESENTACION NUMERAL 2.2.2, LITERAL B) LOS
ANEXOS Y CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO COPIA SIMPLE EN FORMA
6592398 CRUZ SAENZ KELLY YOSELYN P.S. -2 CAHUA ENFERMERA 0.60 0.00 LEGIBLE, DBERAN ESTAR DEBIDAMENTE ORDENADO(NUMERAL 2.2.1 FOLIOS,

FIRMADOS Y CON SU RESPECTIVO FOLDER MANILA Y FASTENER, CASO CONTRARIO
NO SE EVALUARA EL EXPEDIENTE.

REGISTRO AIRHSP: 003706

CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO
6589174 CANCHA ROSALES JACQUELINE PAOLA LUIS MIGUEL CHANGA AREQUIPENO - TECNICO EN ENFERMERIA 0.60 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO.
PARAMONGA




EVALUACION CURRICULAR
|SISGEDO APELLIDOS Y NOMBRE UNIDAD ORGANICA CARGO FUNCIONAL OBSERVACION
PUNTAIE CORFICIENTE b PROMEDIO
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CENTRO'DE SALUD.MENTAL EOMUNITARIO NO CUENTA CON LOS CURSOS DE ACUERDO AL PERFIL DE PUESTO NO CUENTA
6589468 JULCA FERNANDEZ LEYLY VANESSA LUIS MIGUEL CHANGA AREQUIPENO - TECNICO EN ENFERMERIA 0.60 0.00 .
CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
PARAMONGA
CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO
6590079 VASQUEZ SANCHEZ ERLITA LUIS MIGUEL CHANGA AREQUIPERO - TECNICO EN ENFERMERIA 90 0.60 54.00
PARAMONGA
CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO
6591035 NATIVIDAD COLLAS ZOILA RAQUEL LUIS MIGUEL CHANGA AREQUIPENO - TECNICO EN ENFERMERIA 0.60 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDA.
PARAMONGA
CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO
6591333 GUIVARRA ESPINOZA LUZ ZAIDA LUIS MIGUEL CHANGA AREQUIPEND - TECNICO EN ENFERMERIA 0.60 0.00 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE ACUERDO EL PERFIL DE PUESTO.
PARAMONGA
EENTRO DESALUC MENTAL COMUNIEARIC NO CUMPLE CON PRESENTAR CERTIFICADOS O CONSTANCIA DE OFIMATICA
6592480 SIPAN VILCARINO FIORELLA ANGELA LUIS MIGUEL CHANGA AREQUIPENO - TECNICO EN ENFERMERIA 0.60 0.00
BASICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO.
PARAMONGA
CENTRG DERALLD MERTAL COMUNTIARID NO ADJUNTA CONSTANCIA DE OFIMATICA BASICA ACTUALIZADA VER LAS BASES
6592770 SOTO RAMOS MARIA IRMA LUIS MIGUEL CHANGA AREQUIPENO - TECNICO EN ENFERMERIA 0.60 0.00 i
NUMERAL 8.2 LITERAL B) ULTIMO PARRAFO.
PARAMONGA
CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO
6591704 DAMIAN FLORES WINDEY MADELEINE LUIS MIGUEL CHANGA AREQUIPERO - TECNICO EN ENFERMERIA 85 0.60 51.00
PARAMONGA
REGISTRO AIRHSP: 002986
6589403 HERNANDEZ CAMPOS ANNY JACKELINE P.S. 1-2 CAHUA MEDICO | 0.60 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL DE ACUERDO AL PERFIL DE PUESTO.




EVALUACION CURRICULAR
ISISGEDO APELLIDOS Y NOMBRE UNIDAD ORGANICA CARGO FUNCIONAL OBSERVACION
COEFICIENTE DE
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EDICG] ad 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO SEGUN LO
6590309 RODRIGUEZ QUIJANO ROSARIO TATIANA P.5.1-2 CAHUA i i DI ADG B LAS BASES Y. PERHIL DR RUESTE,
6590367 ROMERQ PALOMINO PRISCILLE NANCY P.S. 1-2 CAHUA MEDICO | 77 0.60 46.20
6590499 PECHO RAFAEL LUIS RODOLFO P.5.1-2 CAHUA MEDICO | 77 0.60 46.20
6590712 LOPEZ QUITO JOSE ALBERTO P.S. 1-2 CAHUA MEDICO | 75 0.60 45.00
6591082 SOTO FELLES LISARDC DANTE P.S. -2 CAHUA MEDICO | 77 0.60 46.20
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA EN PERFIL
6592808 ESPINOZA TRUJILLO DICKSON WALDIR P.S. I-2 CAHUA MEDICO | 0.60 0.00
DE PUESTO
REGISTRO AIRHSP: 003556
NO CUENTA CON FORMA DE PRESENTACION NUMERAL 2.2.2, LITERAL B) LOS
ANEXOS Y CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO COPIA SIMPLE EN FORMA
6591064 PABLO AGAMA RICARDO RUBEN HB. DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA 0.60 0.00 LEGIBLE, DEBERAN ESTAR DEBIDAMENTE ORDENADO(NUMERAL 2.2.1 FOLIOS,
FIRMADOS Y CON SU RESPECTIVO FOLDER MANILA Y FASTENER, CASO CONTRARIO
NO SE EVALUARA EL EXPEDIENTE.
REGISTRO AIRHSP: 003748
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO Y/O CONSTANCIA DE PRESTACION DE
SERVICIO EXPEDIDA POR RECURSOS HUMANOS Y/O OFICINA DE LOGISTICA O
6592640 RAMON WILFREDO RAMIREZ OROPEZA HB. DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA 0.60 0.00 QUIEN HAGA SUS VECES, CONFORME SE EXPONE EN EL PUNTO 8.3 EXPERIENCIA
ESPECIFICA PARRAFO 1,2,3,4 DE LAS BASES DE LA 2DA CONVOCACRIA CASO2-
2025.
REGISTRO AIRHSP: 003749
3873306 BAZAN TORREALVA KEVIN ALBERTO HB. DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA 77 0.60 46.20
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APELLIDOS Y NOMBRE

EVALUACION CURRICULAR

UNIDAD ORGANICA CARGO FUNCIONAL OBSERVACION
PUNTAJE OB SOENIE O PROMEDIO
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REGISTRO AIRHSP: 003745
HB. DEPARTAMENTO DE GINECO-
6589369 AVILA DEL VALLE JOSE ELVIS MEDICO GINECO-OBSTETRA 96 0.60 57.60
OBSTETRICIA
; GINECO-
6590876 REYES MATTA WILLAMS DANY M”mwmmﬂmwgmza DE BINE MEDICO GINECO-OBSTETRA 77 0.60 46.20
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE ACUERDO AL PERFIL
HB. DEPARTAMENTO DE GINECO- DE PUESTO. ADEMAS NO ADJUNTA LA CONSTANCIA EXPEDIDA POR LA OFICINA DE
MEDICO GINECO-OBSTETRA . i
6592457 JKENEZ VERA CESARMEUEL OBSTETRICIA Gt 000 RECURSOS HUMANOS DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL
8.3
REGISTRO AIRHSP: 003746
. DEPARTAMENTO DE GINECO-
6591864 ESPINOZA TORRES ENZO MARLON Mwmmmmq“m_q.p . MEDICO GINECO-OBSTETRA 85 0.60 51.00
6591907 HERRERA GUZMAN ADRIANA MARIA Mw.mﬂwﬂbw._ﬂgmzqo BE BINECCS MEDICO GINECO-OBSTETRA 0.60 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE ACUERDO AL PERFIL DE PUESTO
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO EXPEDIDO POR LA OFICINA DE RECURSOS
A GINECO-
6592622 FLORES OLIVEROS JANS HUGO M”mwmm,ﬂh.m._qhgmzqo DE GINE MEDICO GINECO-OBSTETRA 0.60 0.00 HUMANOS, OFICINA DE LOGISTICA VER BASE NUMERAL 8.3 [ EXPERIENCIA
ESPECIFICA) PARRAFOS 1,2, 3, 4.
REGISTRO AIRHSP: 003756
6589160 BETTETA DIAZ MARIA MELANIE .1-2 POTAO MEDICO | 78 0.60 46.80
NO PRESENTA CERTIFICADO O CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMATICA BASICA
5. 1-2 POTAQ MEDICO | I ,
6589247 TORRES ROMERO KARINA JANET PS.1-2 P 0.60 0.00 REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO
6589314 HERNANDEZ HERNANDEZ PEDRO MIGUEL P.5.1-2 POTAO MEDICO | 77 0.60 46.20
6589543 NUNTON NIQUEN EDGAR HERNAN P.S.1-2 POTAO MEDICO | 0.60 0.00 NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LAS BASES NUMERAL 2.2.2 .
NO PRESENTA CERTIFICADO O CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMATICA BASICA
S.1-2 POTAO col ! ,
6589558 DELGADILLO FLORES JOSE EDDIE P.S.1-2 POTA MEDICO 0.60 0.00 REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO
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EVALUACION CURRICULAR
ISISGEDO APELLIDOS Y NOMBRE UNIDAD ORGANICA CARGO FUNCIONAL OBSERVACION
COEFICIENTE DE
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6589666 BABILONIA GUERRERO NATHALY P.5.1-2 POTAD MEDICO | 0.60 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO.
6590096 REA MARCOS JACQUELINE ARACELY P.S.1-2 POTAO MEDICO | 75 0.60 45,00
ARUEL &G T 0.60 0.00 NO PRESENTA CERTIFICADO O CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIAMTICA
6590207 QUISPE TORRES KREYMER MANU P.5.1-2 PO 3 | REQUERIDG EN EL PERFIL DE PUESTO
6590512 HIDALGO BABILONIA MARY YANDIRA P.S.1-2 POTAC MEDICO | 73 0.60 43.80
6590529 PUMACCAHUA HUAMAN ALEJANDRO P.S.1-2 POTAOD MEDICO | 76 0.60 45.60
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE 6 MESES EN EL SECTOR
6590552 JAIMES NIETO EDSON NILTON YHORDAN P.S.1-2 POTAD MEDICO | 0.60 0.00 URLICO SEGON INDICA EL FEREICBE PLESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO,
6591213 DURAN CANEVARO MOISES JACINTO P.S.1-2 POTAO MEDICO | 0.60 0.00 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE OFIMATICA BASICA
CAROLINA i EiES 0.60 0.00 NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO CON RESPECTO A LA EXPERIENCIA
6591664 NARROQ VIDAURRE DIANA CAl .S. |- i s £SPECIFICAEN L SECTOR BLIBLIED
NO CUENTA CON CERTIFICADOS DE OFIAMTICA DE ACUERDO AL PERFIL DE
6592076 HUERTAS ESPINOZA FRANK HUBERT P.S.1-2 POTAO MEDICO | 0.60 0.00 EETD
6592278 ESPINOZA OBANDO HERNAN P.S.1-2 POTAD MEDICO | 85 0.60 51.00
EiE AT ke 0.0 0.00 NO CUMPLE CON CONSTANCIA O CERTIFICADC DE OFIMATICA, SEGUN LO
6592860 PARIASCA RIVERA SANDRA LU S 1 . A REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.
REGISTRO AIRHSP: 003760
T TECNOLOGO MEDICO EN LAB. CV NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO EN EL SECTOR PUBLICO EXPEDIDA
6589986 NARVAEZ DAVILA SUSIPILAR ;y;?___mz.ﬁo CLINICO Y ANATOMIA 0.60 0.00 POR LAS OFICINAS DE LOGISTICA, RECURSOS HUMANO, VER EN LAS BASES
PATOLOGICA NUMERAL 8.3 (EXPERIENCIA ESPECIFICA PARRAFO 1,2,3,4)
TECNOLOGO MEDICO EN LAB.
HB. DEPARTAMENTO DE APOYD AL NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA QUE SE INDICA EN EL
6590419 BOTELLO IZQUIERDO ROY EFRAIN THATANIIERTE M._“.”_MMMM_M”EOES 0.60 0.00 SERElL DEPUESTD
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EVALUACION CURRICULAR

SISGEDD APELLIDOS Y NOMBRE UNIDAD ORGANICA CARGO FUNCIONAL OBSERVACION
COEFICIENTE DE
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REGISTRO AIRHSP: 003759
HB. DEPARTAMENTO DE APOYO AL TECNOHRGR ERIC ERLAR:
6591015 SOTELO ALEJOS DE REYES ROCIO MARIBEL i CLINICO Y ANATOMIA 73 0.60 43.80
TRATAMIENTO
PATOLOGICA
NO CUENT. XPE| ACUERD .
HB. DEPARTAMENTO DE APOYD AL TECHDLOSOMEDILD B KAE: NO >Ecz.”>n or”wcnyongn_mﬁmwmr“_wwﬂmzﬂm m:mn»_ﬂwﬂwm“_.mﬂw,mﬂmmwm
- CLINICO Y ANATOMIA $ ; A
bateado SRR T R AR EER i TRATAMIENTO SAOaETER V50 o LOGISTICA SEGUN LAS BASES DEL CONCURSO CAS EN EL NUMERAL 8.3
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
REGISTRO AIRHSP: 003764
CENTRO COMUNITARIO DE SALUD METAL - NO TIENE REGISTRO DE ESPECIALIDAD EN PSIQUIATRIA REQUERIDO EN LAS BASES
MED! UIATRA . 0.00
6589278 QUISPE RIVERA DAVID ALEJANDRO i o PSIQY 0.60 DEL CONCURSO
TRO COMUN| DE SALU TAL -
6591761 IBARRA FERNANDEZ ROMEL LENIN MM_“>§020> IARIC DHETAL MEDICO PSIQUIATRA 0.60 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO.
REGISTRO AIRHSP: 003766
MEDICO ESPECIALISTA EN
; RTAMENTO A 0.60 ;
6590033 MEDINA MARTINEZ CRUZ RAMON HB. DEPAI DE CIRUGI TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA 75 45.00
MEDICO ESPECIALISTA EN CV NO ADJUNTA TITULO DE REGISTRO DE ESPECIALISTA{ TRAUMATOLOGIA Y
) 1A ; ,
6591686 BECERRA MONDRAGON YOSIP LEONARDO  |HB. DEPARTAMENTO DE CIRUG T RAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA 0.60 0.00 ORTOPEDIA)
MEDICO ESPECIALISTA EN CV NO ADJUNTA TITULO DE REGISTRO DE ESPECIALISTA{ TRAUMATOLOGIA Y
. DEPAR IRUGIA ‘ |
6591892 BERTA BENITES CARLOS ALBERTO HB. DEPARTAMENTO DE C TRAUMATOLGSIA'Y ORTAPEDIA 0.60 0.00 ORTOPEDIA)
MEDICO ESPECIALISTA EN
6592871 ESCALANTE CARRASCO IGNACIO HB. DEPARTAMENTO DE CIRUGIA e AUMATOLOGIA Y BRICPEDIA 95 0.60 57.00




